

## Dacon ApS

Nivåvænge 104  
2990 Nivå  
CVR-nr. 39 80 80 05

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 24. juni 2024

**Dirigent**

---

Jannick Madelung

# Indholdsfortegnelse

---

## Side

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

### **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december**

Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

# Ledelsesberetning

---

## Selskabsoplysninger

Dacon ApS  
Nivåvænge 104  
2990 Nivå

CVR-nr.	39 80 80 05
Stiftelsesdato:	24. august 2018
Hjemstedskommune:	Nivå
Regnskabsår:	1. januar - 31. december 2023

## Direktion

John Elgaard Rossing  
Jannick Madelung

## Revisor

2talRevision  
Registreret revisionsfirma  
Medlem af FSR • danske revisorer  
Generatorvej 8D, 1. th.  
2860 Søborg

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 24. juni 2024 på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

---

## Beretning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive entreprenørvirksomhed, herunder udlejning af materiel og maskiner.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der vurderes ikke at knytte sig særlige usikkerheder ved indregning og måling i forbindelse med årsrapporten for 2023, og det er ledelsens vurdering, at der ikke knytter sig særlige risici til selskabets virksomhed ud over, hvad der følger af den generelle branche- og samfundsmæssige udvikling.

### Beskrivelse af udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat som udgør et underskud på 57 t.kr., anses af ledelsen for værende utilfredsstillende. Årets resultat er påvirket af at tab på en kunde (ca. 200 t.kr.), som er gået konkurs.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.900.530</b>	<b>1.933.171</b>
1 Personaleomkostninger	-1.901.540	-2.029.726
Af- og nedskrivninger	-21.507	-19.507
<b>Resultat af ordinær drift</b>	<b>-22.517</b>	<b>-116.062</b>
Finansielle indtægter	1.035	100
Finansielle omkostninger	-46.267	-19.986
<b>Resultat før skat</b>	<b>-67.749</b>	<b>-135.948</b>
2 Skat af årets resultat	10.810	12.837
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-56.939</b>	<b>-123.111</b>
<b>Der foreslås fordelt således:</b>		
Overført resultat til næste år	-56.939	
<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-56.939</b>	

## Balance pr. 31. december

### Aktiver

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	43.593	55.100
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>43.593</b>	<b>55.100</b>
Deposita	0	14.115
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>14.115</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>43.593</b>	<b>69.215</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	259.790	331.024
Udsudte skatteaktiver	35.180	24.394
Kortfristet tilgodehavende skat	12.000	6.000
Andre tilgodehavender	0	1.500
Periodeafgrænsningsposter	14.665	13.605
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>321.635</b>	<b>376.523</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>160.302</b>	<b>89.733</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>481.937</b>	<b>466.256</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>525.530</b>	<b>535.471</b>



## Balance pr. 31. december

---

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2023</u> <u>kr.</u>	<u>2022</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	60.000	60.000
Overført resultat	-21.726	35.213
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>38.274</b>	<b>95.213</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	74.618	103.891
Anden gæld	412.638	253.904
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	82.463
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>487.256</b>	<b>440.258</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	<b>487.256</b>	<b>440.258</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>525.530</b>	<b>535.471</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	2023	2022
	kr.	kr.
<b>Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	60.000	60.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>60.000</b>	<b>60.000</b>
<b>Overført resultat</b>		
Saldo primo	35.213	158.324
Årets resultat	-56.939	-123.111
<b>Saldo ultimo</b>	<b>-21.726</b>	<b>35.213</b>
<b>Foreslået udbytte</b>		
Udbytte	0	80.000
Betalt udbytte	0	-80.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

---

	2023	2022
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	1.743.558	1.861.832
Andre omkostninger til social sikring	157.982	167.894
	<b>1.901.540</b>	<b>2.029.726</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	4	5
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	-10.786	-12.836
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-24	-1
	<b>-10.810</b>	<b>-12.837</b>
